

# पद खाली

सीनियर रिसर्च फेलो (गैर-चिकित्सा)

आवश्यक योग्यता: दो साल के अनुसंधान अनुभव के साथ जैविक विज्ञान में परास्नातक।

वर्णनीय योग्यता: एचएलपीसी के माध्यम से प्रोटीन शुद्धि में अनुभव

निधीयन एजेंसी: भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद

कृपया ध्यान दें कि चयनित उम्मीदवार को आईसीएआर-नेशनल इंस्टीट्यूट फॉर प्लांट बायोटेक्नोलॉजी, पूसा कैंपस, नई दिल्ली में काम करना है।

इच्छुक उम्मीदवार 10 मई 2019 तक प्रो गोविंद के माखरिआ, कमरा 3100, गैस्ट्रोएंटरोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली - 110029 के नवीनतम पते पर अपना रिज्यूम भेज सकते हैं।

पहले आवेदन करने वालों को आवेदन करने की जरूरत नहीं है। हालांकि, वे आवश्यक / वांछनीय योग्यता से संबंधित अतिरिक्त जानकारी भेज सकते हैं यदि पहले उल्लेख नहीं किया गया है।

Dr. GOVIND K. MAKHARIA  
MD, DM, DNB, MNAMS  
Professor  
Department of Gastroenterology & Human Nutrition  
All India Institute of Medical Sciences  
New Delhi-110 029

# Position Vacant


## Senior Research Fellow (Non-medico)

**Essential Qualification:** Masters in Biological Science with two years of research experience.

**Desirable Qualification:** Experience in protein purification through HLPC

**Funding agency:** ICAR.

**Please note that selected candidate has to work in ICAR-National Institute for Plant Biotechnology, PUSA Campus, New Delhi.**

 Interested candidates may please send their resume to **Prof. Govind K Makharia, Room 3100, Department of Gastroenterology, AIIMS, New Delhi-110029** latest by **10<sup>th</sup> May 2019**.

Those who applied earlier need not apply. However, they may send additional information related to essential/ desirable qualification if not mentioned earlier.

Dr. GOVIND K. MAKHARIA  
MD, DM, DNB, MNAMS  
Professor  
Department of Gastroenterology & Human Nutrition  
All India Institute of Medical Sciences  
Anapurna, New Delhi-110 029